Приложение № 12
к Соглашению об инвестиционном консультировании на рынке ценных бумаг в ООО КБ «ГТ банк»

ООО КБ «ГТ банк»

от ________________________________

(ФИО Клиента/Наименование Клиента)

Договор ___________________________

(дата и номер договора обслуживания)

Уведомление о расторжении Договора

об инвестиционном консультировании

Настоящим уведомляю о расторжении Договора об инвестиционном консультировании №

________ от ____________, заключенного с ООО КБ «ГТ банк». Подтверждаю свое

согласие с тем, что ООО КБ «ГТ банк». прекращает оказание мне услуг по

инвестиционному консультированию с даты регистрации настоящего Уведомления.

Дата подписания: _____________

_______________________/____________________________________

Подпись, ФИО/наименование и печать Клиента (при наличии)